
Velká jarní
nabídka Alphega 

lékárny
1.  –  31.  3.  2018*

www.alphega-lekarna.cz

+ DÁREK!pouzdroZDARMA!

129 Kč
160  Kč

Voltaren Emulgel

Flixonase
nosní sprej, 60 dávek
50 mcg/dávka

65 Kč
83 Kč

299 Kč
372 Kč

Ibalgin 400 mg
48 tablet

Účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů,  

kloubů a menstruační bolesti
• snižuje horečku
• tlumí zánět
• pro dospělé a dospívající od 12 let  
V akci také Ibalgin 400 mg 100 tablet za 109 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

• nosní sprej na léčbu alergické rýmy
•  ulevuje od kýchání, svědění nosu, ucpaného 

nosu, svědění a slzení očí
•  komplexní úleva od alergické rýmy po 24 hodin 

již v 1 dávce
Flixonase 50 mikrogramů/dávka nosní sprej, suspenze je  
lék k nosnímu užití. Obsahuje flutikason-propionát.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

+ DÁREK!svítící ventilky 2 ks219 Kč
245  Kč

 
• skvělá chuť díky 20 % ovocné šťávy
•  obsahují 9 vitaminů a rakytník pro podporu imunity
• bez příměsí a konzervačních látek
Doplněk stravy.*

RAKYTNÍČEK
multivitaminové želatinky s rakytníkem
70 ks

Tantum Verde Lemon
20 pastilek

• působí proti bolesti a zánětu v krku
• pastilky ve čtyřech příchutích 
• pro děti od 6 let a dospělé
V akci také Tantum Verde 120 ml (roztok ke 
kloktání) za 129 Kč a Tantum Verde Forte sprej 
15 ml za 149 Kč.
Tantum Verde, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Lemon, 
Tantum Verde Eucalyptus, Tantum Verde Orange and Honey  
a Tantum Verde Forte sprej obsahují benzdydamin hydrochlorid. 
Léky k místnímu užití v ústech a krku.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

 

119 Kč
153 Kč

 
• proti bolesti v krku
• účinkuje proti virům, bakteriím a kvasinkám
V akci také další druhy. 
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Strepsils Med a Citron
24 pastilek

150 g + 50 g NAVÍC

Působí v místě bolesti trojím účinkem:
•  uleví od bolesti do 1 hodiny
•  tlumí zánět
• zmenšuje otok
Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Lék k vnějšímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

50 g NAVÍC!
279 Kč

409 Kč



 

 

129 Kč
170 Kč

Vaše lékárna je tady

159 Kč
201 Kč

149 Kč
181 Kč

COLDREX Horký nápoj CITRON
14 sáčků

•  horký nápoj pro účinnou úlevu  
od příznaků chřipky a nachlazení 

•  kombinace 3 účinných látek odstraňuje bolesti 
hlavy, svalů a kloubů, bolesti v krku, uvolňuje 
ucpaný nos a snižuje horečku

V akci také COLDREX tablety 24 tablet za 119 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Vicks SymptoMed Complete
citrón, 10 sáčků

•  horký nápoj pro účinnou úlevu  
od příznaků chřipky a nachlazení

V akci také Vicks SymptoMed FORTE citrón  
10 sáčků za 129 Kč a Vicks SymptoMed  
CLASSIC citrón14 sáčků za 139 Kč. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

• tlumí bolest hlavy a krční páteře
• snižuje svalové napětí
• snižuje emoční a psychické napětí
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

ATARALGIN
50 tablet

169 Kč
205  Kč

6 dávek

• preventivně a od prvních příznaků
• léčba pro celou rodinu i jednotlivce
• bez věkového omezení
Homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Oscillococcinum®

ASPIRIN 500 mg
20 tablet

2x rychlejší úleva od bolesti!1

• rychlá úleva od mírné až středně silné bolesti
• k léčbě příznaků doprovázejících horečku
• od 12 let věku
1ve srovnání s Aspirin (500 mg tablety)
Léčivý přípravek s léčivou látkou kyselinou acetylsalicylovou  
k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 
L.CZ.ML.CZ.MKT.CC.06.2016.0726

89 Kč
105 Kč

89 Kč
113 Kč

Nasivin Sensitive 0,05 %
10 ml

Skoncujte s rýmičkou  
o dva dny dříve! 
•  zkracuje trvání rýmy  

v průměru o 2 dny
•  zabere mimořádně rychle  

– již do 25 sekund 
• sprej proti rýmě pro děti od 6 let a dospělé
V akci také Nasivin Sensitive 0,025 % 
10 ml za 89 Kč.
Léky k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

SeptaNazal pro dospělé
1 mg/50 mg v 1 ml, nosní sprej, 10 ml

•  nosní sprej ke snížení  
otoku nosní sliznice při rýmě

• uvolňuje nos a hojí nosní sliznici
• nástup účinku za 5 - 10 minut
V akci také SeptaNazal pro děti, nosní sprej  
10 ml za 74 Kč, se ZK za 69 Kč.
Léky k nosnímu podání. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

 

74 Kč
99 Kč

Zákaznická karta
69 Kč

145 Kč
194 Kč

Strepfen
24 pastilek

•  rychle a dlouhodobě uleví od zánětu  
a otoku v krku 

•  tlumí bolest v krku až na 6 hodin
V akci také další druhy.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují flurbiprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

189 Kč
216 Kč

STÉRIMAR Cu 
nos náchylný k infekci, 50 ml

•  přírodní mořská  
voda s příměsí mědi na  
infekční bakteriální rýmu

•  měď působí protibakteriálně, snižuje  
riziko komplikací rýmy a bakteriální infekce

•  vhodný pro všechny věkové kategorie 
V akci také STÉRIMAR Na ucpaný nos  
50 ml za 199 Kč. 
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*
CE 0459 



Vectavir
tónovaný krém na opary, 2 g

•  významně zkracuje dobu hojení a dobu,  
po kterou je vylučován virus

•  redukuje bolest vyvolanou herpetickým  
postižením

Lék na vnější použití. Obsahuje penciklovir. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

199 Kč
249 Kč

175 Kč
214 Kč

Hyal-Drop multi
oční kapky, 10 ml  

•  účinná pomoc pro podrážděné oči díky nejvyšší 
koncentraci hyaluronátu, který se v očích 

   přirozeně vyskytuje
Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Zákaznická karta
169 Kč

Visine® Classic
oční kapky, roztok, 15 ml

•  odstraňuje zarudnutí a zmírňuje podráždění očí
•  zmírňuje symptomy hyperemie (překrvení spoji-

vek) v důsledku mírného podráždění a alergické 
konjunktivitidy (alergického zánětu spojivek)

•  rychlý nástup účinku již za několik minut
Oční kapky obsahují tetryzolin-hydrochlorid a jsou k očnímu podání.*

V akci také Visine® Unavené oči, gelové oční kapky 
10 ml za 139 Kč + DÁREK ústní voda Listerine.
Zdravotnické  prostředky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

+ DÁREK!ústní voda Listerine Coolmint 95 ml

125 Kč
138 Kč

Rennie Antacidum
96 žvýkacích tablet

• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy
• působí již během 5 minut
• lze užívat i v těhotenství
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.* L.CZ.MKT.CC.06.2017.1074

179 Kč
225 Kč 79 Kč

99 Kč

•  číslo 1 v ČR v léčbě příznaků zažívacích obtíží 
způsobených plyny

• pro dospělé a děti od 6 let
• lze užívat v těhotenství
V akci také Espumisan® 40 mg 100 měkkých 
tobolek za 149 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují simetikon. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Espumisan® 40 mg
40 mg, 50 měkkých tobolek

149 Kč
185 Kč

Imodium®

2 mg, 20 tvrdých tobolek

RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU 
•  úleva často již po 1. dávce 
• k léčbě akutního a chronického průjmu
• neovlivňuje přirozenou střevní mikroflóru
V akci také Imodium® Rapid 2 mg, 6 tablet 
za 89 Kč. 
Reklama na léčivé přípravky. Obsahují loperamid-hydrochlorid 
a jsou k perorálnímu podání. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Iberogast®
perorální kapky, roztok
20 ml

• síla bylin proti zažívacím potížím
• ulevuje od 1 i více zažívacích potíží najednou
•  pomáhá při nevolnosti, při nadýmání, pocitu 

plnosti, bolestech a křečích
• unikátní léčivý přípravek z 9 bylin
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.* L.CZ.MKT.CC.01.2018.1285

165 Kč
204 Kč

50 ml

Stoptussin® kapky

•  díky kombinaci  
2 účinných látek zastaví  
dráždivý kašel a zároveň napomáhá odkašlávání

•  k užití u dětí od 6 měsíců
V akci také Stoptussin sirup 180 ml za 119 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

119 Kč
150 Kč

119 Kč
166 Kč

•  expektorans  
ve formě sirupu 

•  tradiční rostlinný léčivý  
přípravek obsahuje hustý extrakt  
z břečťanového listu

• podpůrná léčba při kašli provázejícím nachlazení
• již od narození
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu. 
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.*

Hedelix® sirup
100 ml

www.alphega-lekarna.cz



www.alphega-lekarna.cz

249 Kč
279 Kč

Cemio RED3
60 kapslí

•  nová generace péče o prostatu,  
potenci a vitalitu

•  tři účinky v jedné kapsli denně:  
slivoň africká k podpoře zdraví prostaty,  
maca k podpoře sexuálního zdraví a fyzické 
kondice a sibiřský ženšen k podpoře vitality

V akci také Cemio RED3 30 kapslí za 279 Kč.
Doplňky stravy.*

459 Kč
529 Kč

•  unikátní kombinace špičkových kolagenů  
a vitaminu C

Doplněk stravy.*

Cemio kamzík
60 kapslí

349 Kč
407 Kč

GS Koenzym Q10
60 mg, 30 + 30 kapslí NAVÍC

• optimální dávka koenzymu Q10 s vysokou    
   vstřebatelností
• vhodné při užívání statinů
•  navíc obohacen o biotin, který podporuje  

získávání energie a psychickou činnost
V akci také GS Koenzym Q10 30 mg 
30 + 30 kapslí NAVÍC za 159 Kč. Doplňky stravy.* 

VÝHODNÉ BALENÍ!

239 Kč
279  Kč

•  rostlinný léčivý přípravek 
• ke zmírnění poruch usnínání, spánku  
   a mírného nervového napětí
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.*

PERSEN® mono 
30 tablet

165 Kč
199 Kč

Baldriparan
30 tablet

169 Kč
209 Kč

•  rostlinný lék s vysokým obsahem kozlíku  
lékařského ke zmírnění poruch spánku1 

• pro snažší usínání a svěží začátek dne
11 tableta průměrně obsahuje 2 957 mg kořene z kozlíku lékařského 
tj. 441,35 mg suchého extraktu z kořene kozlíku lékařského  
(DER 6,0-7,4:1). Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.*

Beliema Effect
10 vaginálních tablet

•  vaginální tablety  
s laktobacily a kyselinou mléčnou 

• vhodné při kvasinkové i bakteriální infekci
V akci také Beliema Expert Intim Gel 200 ml za  
149 Kč a Beliema Expert Intim Krém 50 ml za 219 Kč. 
Vaginální tablety jsou zdravotnický prostředek. Intim Gel a Intim 
Krém jsou kosmetické přípravky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

+ DÁREK!Intimní ubrousky

259 Kč
278 Kč

569 Kč
682 Kč

•  Saw palmetto a kopřiva dvoudomá pomáhají 
udržet správnou funkci močového ústrojí  
a zdravou prostatu

•  1 tableta denně 
Doplněk stravy.*

Prostenal FORTE
90 tablet

rybí olej, ovocná příchuť, 250 ml

•  kvalitní rybí olej z Norska  
s tradicí od roku 1854 

•  bohatý zdroj omega-3  
nenasycených mastných kyselin

• bohatý zdroj vitaminů A, D a E
• nová ovocná příchuť oblíbená u dětí
V akci také další druhy.
Doplňky stravy.*

Möller's Omega 3

589 Kč
719  Kč

600 g

•  tradiční severoamerická receptura pro klouby  
a celý pohybový aparát

•  vhodný pro všechny generace, velmi účinný  
i u seniorů ve vysokém věku

Doplněk stravy v prášku.*

Barny's Sioux MSM

Zákaznická karta
569 Kč



NOVINKA

 

GS Extra Strong Multivitamin
60 + 60 tablet NAVÍC

•  komplexní vyvážené složení vitaminů, minerálů  
a dalších aktivních látek

•  STRONG KOMPLEX – extra dávka vitaminu C,  
lutein, activin, echinacea

•  extra silný, extra účinný multivitamin  
ve výhodném balení

V akci také GS Extra Strong Multivitamin
30 + 10 tablet NAVÍC za 149 Kč. Doplňky stravy.*

VÝHODNÉ BALENÍ!

329 Kč
385 Kč

179 Kč
222 Kč

Multi-Sanostol
multivitaminový sirup s vápníkem
300 g

• užívá se k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů
• při ztrátě chuti k jídlu
• při poruchách vývoje a růstu
•  ke zlepšení celkového stavu po prodělané nemoci
• v těhotenství a v období kojení
• vhodný pro děti od 1 roku, mladistvé a dospělé
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.*

429 Kč
610 Kč

Centrum A-Z
100 tablet

•  kompletní multivitamin s minerály  
a stopovými prvky v mimořádné  
jarní nabídce

V akci také Centrum Silver 100 tablet za 449 Kč.
Doplňky stravy.*

239 Kč
300 Kč

•  nejsilnější hlíva od českého výrobce
•  deklarovaný obsah betaglukanů (129,3 mg  

v 1 kapsli)
•  rakytník a reishi podporují imunitu
•  bez příměsí a konzervačních látek
Doplněk stravy.*

TEREZIA Hlíva ústřičná Forte
s rakytníkovým olejem a reishi, 
700 mg, 60 kapslí

219 Kč
272 Kč

•  ostropestřec pomáhá k detoxikaci  
a regeneraci jater

•  v kombinaci s reishi a černým bezem  
na podporu imunity

•  bez příměsí a konzervačních látek
Doplněk stravy.*

TEREZIA Ostropestřec
s reishi, 400 mg, 60 kapslí

349 Kč
430 Kč

• 100% reishi bez příměsí od českého výrobce 
•  obsahuje všechny aktivní látky celé reishi,  

které působí ve vzájemné harmonii
•  reishi podporuje imunitu a příznivě působí na 

oběhový systém
V akci také TEREZIA Reishi BIO 120 kapslí  
za 579 Kč. Doplňky stravy.*

TEREZIA Reishi BIO
300 mg, 60 kapslí

55 Kč
66 Kč

60 tablet

•  k udržení normálního stavu nehtů, vlasů  
a pokožky

•  unikátní kombinace vitamínů a minerálů
Doplněk stravy.*

BIOSIL PLUS VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U.
60 tobolek

•  pro zdravé kosti a svaly
•  pro normální funkci imunitního systému
•  vitamin D podporuje vstřebávání  

vápníku v těle
Doplněk stravy.*

 

159 Kč
176 Kč

199 Kč
236 Kč

30 + 3 kapsle NAVÍC

• doporučují se při a po užívání antibiotik
• probiotika pro celou rodinu
V akci také Swiss LAKTOBACÍLKY  
30 + 3 třešňových pastilek za 169 Kč.
Doplňky stravy.*

Swiss LAKTOBACILY 5

www.alphega-lekarna.cz



*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, 
a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžnou cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby 
neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. Nabídka platí od 1. 3. do 31. 3. 2018 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

Bepanthen® Sensiderm krém

• ulevuje od svědění do 30 minut po aplikaci
• obnovuje kožní bariéru, hydratuje a regeneruje
• vhodný také k péči o pokožku po léčbě kortikoidy
• vhodný i pro nejmenší děti a těhotné či kojící ženy
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* L.CZ.MKT.CC.12.2017.1254

20 / 50 g

129 Kč
154 Kč

279 Kč
326 Kč

20 g

50 g

Scholl Kúra na nehtovou mykózu
3,8 ml

•  účinně působí proti nehtové mykóze
•  pomáhá chránit před rozšířením infekce  

na další nehty
Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

359 Kč
451 Kč

iWhite 2
sada pro bělení zubů
10 aplikátorů s aktivním gelem

• okamžitý bělicí efekt
• až o 8 odstínu bělejší zuby
• obnovuje zubní sklovinu
• klinicky ověřeno
V akci také iWhite Bělicí ústní voda  
500 ml za 189 Kč a iWhite Bělicí zubní pasta  
75 ml za 189 Kč.
Kosmetika.

569 Kč
778 Kč

Exoderil® 
kožní roztok
20 ml

•  léčí nehtové a kožní plísně, včetně vlasové  
části hlavy

• rychle ulevuje od svědění
•  vhodný pro dospělé i děti
Léčivý přípravek s účinnou látkou naftifini hydrochloridum. 
K zevnímu použití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

159 Kč

Corega Original extra silný
dvojbalení, 2x 40 g

• pevná fixace zubní náhrady po celý den
• pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla 
• neobsahuje zinek
Ušetříte 60 Kč oproti nákupu jednotlivých
produktů Corega!
V akci také Corega bez příchuti Extra silný 
dvojbalení, 2x 40 g za 159 Kč a Corega  
Antibakteriální tablety 30 ks za 85 Kč.
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

219 Kč
268 Kč

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

Navštivte jednu z našich 270 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Benešov u Prahy, Bílina, Blansko, Blatná, Borohrádek, Borovany, Brno, Brumov-Bylnice, Brušperk, Břeclav, Březová  
u Sokolova, Bystřice pod Hostýnem, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Česká Třebová, Davle, Desná, Děčín, Dolní Poustevna, Domažlice, 
Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, 
Holýšov, Horažďovice, Horní Jelení, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Cheb, Chlumec nad 
Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Jílové u Prahy, Kadaň, 
Kamenice, Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, 
Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kojice, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kroměříž, Krupka, 
Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk nad Ohří, Lanškroun, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Luhačovice, Luže, Lysá nad 
Labem, Mariánské lázně, Meziboří, Mikulov, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový 
Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osová Bitýška, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, 
Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pelhřimov, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, 
Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Roztoky, 
Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Stará Boleslav, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, 
Šternberk, Štěpánov, Teplice, Trutnov, Třebíč, Třinec, Týnec 
nad Sázavou, Uherský Brod, Ústí nad Labem, Úštěk, Valašské 
Klobouky, Varnsdorf, Velká nad Veličkou, Velké Albrechtice, Velké 
Pavlovice, Veselí nad Moravou, Vítkov,  Vlašim, Volary, Vysoké Mýto, 
Zbraslavice, Zdice, Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Žamberk, Žatec, 
Židlochovice, Žulová.

OBRAŤTE SE NA NÁS

•  Víte, jak správně užívat 
své léky?

•  Víte, co je to léková 
interakce?

•  Potřebujete poradit 
s dávkováním?


